
令和 ２年 ２月 29日 

 

生活やものづくりの学びネットワーク会員の皆様へ 

 

 

 

 

「春の学習会」の開催に関するお知らせ 

 

  いつも本ネットワークへのご支援を賜り、感謝申し上げます。 

 

  新型コロナウイルス感染症の拡大を防ぐという政府方針に基づきまして、本ネットワ

ーク主催の「春の学習会」(3 月 29 日、イノベーションセンター東京)の開催を中止する判

断にいたりました。 

 大変残念です。今後に機会をと思っております。 

 

  何卒ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

                         

生活やものづくりの学びネットワーク世話人 


